

Kommunstyrelsen

I efterhand följer kultur- och fritidskontoret upp vad beviljat bidrag har använts till och om motprestationen har uppfyllts. I de fall kommunstyrelsen har fattat beslut återrapportering av beviljade bidrag och deras användning görs till det. Det står givetvis kommunstyrelsen fritt att ställa villkor i sådana extra fall som anges ovan. Kommunstyrelsen/Kultur- och fritidsutskottet har ansvar för den samlade bilden av olika föreningars verksamhet och kommunala bidrag inom kultur- och fritidssektorn.

Med hänvisning till ovanstående föreslår jag att ledningsutskottet föreslår att kommunstyrelsen hemställer att kommunfullmäktige beslutar att anse motion besvarad

Per-Olov Rapp (S)

Ordförande kommunstyrelsen

nya
moderaterna

SALA KOMMUN	
Kommunstyrelsen - förvaltning	
Ink. 2013-04-29	
Diarienumr. 2013/193	Aktbilaga 1

Sala

Motion om krav vid extra stöd

Idag ger sala Kommun ut bidrag till föreningar och organisationer genom olika former av bidrag. Exempelvis så ger Kultur- och fritidskontoret ut följande bidrag: skötselbidrag, lokalbidrag, samlingslokalbidrag, investeringsbidrag, utbildningsbidrag, arrangemangsbidrag, extra föreningsbidrag, evenemangsstöd, kulturbidrag och verksamhetsbidrag. Övrigt så ger kommunen via kommunstyrelseförvaltningen stöd till några föreningar som inte erhåller stöd från kultur och fritidskontoret. Vid olika tillfällen har Sala Kommun gått in med extra stöd till föreningarna eller organisationer som redan har fått stöd av kommunen. Vid dessa tillfällen har kommunen inte ställt krav på motprestationer. Exempelvis har Folketshuset och Salaortens Ryttaförening flera gånger fått extra stöd under de senaste mandatperioderna. I sådana ärenden där kommunen anser att den skall bidra med extra stöd borde kommunen ställa formella krav på motprestationer av de som skall erhålla extra stöd.

Med anledning av ovanstående föreslår undertecknad att Kommunfullmäktige beslutar att:

Att uppdra till förvaltningarna att gemensamt utifrån motionens intention utreda förutsättningarna för att kunna ställa krav vid extra bidrag.

Andreas Weiborn (M)

